
PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: 8. 5. 2025
Uzávěrka inzerce: 6. 5. 2025

WWW.POHNER.CZ 

605538365

letenky@pohner.cz

605LETENKY

Inzerci objednávejte na: 
www.orin.cz

724 136 556, inzerceorin@seznam.cz

Člen skupiny

DUBEN

www.servisnotebook.cz

Stačí zavolat
608 463 186

-prodej
-servis
-opravy

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

ŽALUZIE - MAREŠ
Vzorková prodejna

Tyršova 2, KOSTELEC NAD ORLICÍ

Tel./fax: 494 322 727
www .zaluzie-mares.cz

mares @zaluzie-mares.cz

Mobil: 602 455 881

•  žaluzie všech typů a provedení
•  čalounění dveří koženkou - na místě
•  markýzy na zastínění teras
•  látkové rolety - posuvné stěny
•  venkovní rolety AL a PVC
•  VELUX doplňky  těsnění oken
•  sítě proti hmyzuINTERIÉROVÉ

DVEŘE

www.rollstar.cz

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, 
ZBUZANY 978 (vedle Kau�andu)

Tel.: 608 861 187 / dvere.rollstar@centrum.cz

AKČNÍ SETY
KE KŘÍDLU ZÁRUBEŇ ZDARMA!

SLEVA 20%

DÁLE NABÍZÍME:
OKNA
VRATA

ZIMNÍ ZAHRADY
VENKOVNÍ ROLETY

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

si tuto
plochu
již od 350,-

O
bjednejte

  www.orin.cz



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.orin.cz. Grafické zpracování: 
www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 98 500ks. 

ŘÁDKOVÁ INZERCE

NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

■ Výkup všech typů nemovitosti po celé České republice. Provedeme vás celým procesem 
řešení. Dražba- Exekuce- Podílové spoluvlastnictví -Dědická řízení - Věcná břemena. Ne-
váhejte a volejte  777 566 635
■ Hledám ke koupi byt 2+kk nebo 2+1  o výměře cca 60 m2v Litomyšli . Původní stav není 
na závadu. Volejte  tel. 774 742 111 
■ Vykoupíme vaši nemovitost po celé České republice v jakémkoli stavu. Volejte 602 618 
405 
■ Poptávám ke koupi byt 2+1 v obci Týniště nad Orlicí a přilehlém okolí , může být i k 
rekonstrukci . Tel.: 774 118 852
 ■ Potřebujete nutně peníze ?? Okamžitý výkup nemovitostí i spoluvlastnického podílu. 
Kontaktujte nás- Přijedeme - Vykoupíme  Telefon: 734241580
■ Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly na nemovitostech.!Zavolejte -Poradíme! 
Telefon: 775980810
■ Koupím v zachovalém stavu k rekonstrukci RD s velkým pozemkem v lokalitě Kvasiny. 
Volejte Tel.: 605 440 140 

■ Oprava komínů a výstavba nových zděných komínů vč. stavebnicových systémů. 
Kompletní zednické práce, sádrokartonové systémy. Tel.: 604 980 478
■ Koupím vláčky TT nebo HO, Tel: 737840517

■ Čištění DPF filtrů a katalyzátorů. Zn. kvalitně a rychle. Volejte 720 600 566

Už žádné maskování
Reklama, která je vidět...

Vaše inzertní noviny

www.orin.cz

Vychází na:
Rychnovsku, Náchodsku, Ústí nad Orlicí a okolí

Vychází v Hradci Králové a okolí

Email marketing pro 
Vaše podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Nejvýhodnější
marketingový kanál

Rychlá příprava
kampaní bez agentury

  www.SexChat21.com - Registrace zdarma 18+.

776 836 515
České Meziříčí

PALIVOVÉDŘEVO

■ Koupím poštovní známky,bankovky a mince.Platba v hotovosti,tel.č.772 907 510
■ Koupím staré hračky,autíčka,panenky,hry apod.,tel.č.724 020 858
■ Koupím knihy,časopisy i větší množství a vybavení knihovny.Tel.č.722 907 510


